

# Årsredovisning

# Entourage of Design AB

Org.nr 556830-4918

Räkenskapsår 2021-01-01 - 2021-12-31

## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## **Elektroniskt underskriven av:**

Lars Johnsson, Styrelseledamot

2022-09-27

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31

Styrelsen för Entourage of Design AB avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Höganäs

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med inredning, antikviteter och samlarföremål såsom belysning, möbler, mattor, konst, klockor och bilar. Härutöver utförs styling av privata hem inför försäljning samt inredningsuppdrag åt privatpersoner i deras bostad med även hotell och restaurang.

Bolaget är sedan 2020 ett helägt dotterbolag till Magasin36 Fastigheter AB, org nr 556891-3866.

Företaget har sitt säte i Höganäs.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har man bytt namn till Entourage of Design AB, tidigare Magasin36 Antique & Design AB. Det har även skett en inkråmsöverlåtelse under 2021.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Nettoomsättning	2 682	56	39	0
Resultat efter finansiella poster	-2 760	-341	-69	0
Balansomslutning	1 640	3 042	757	561
Soliditet (%)	9	-33	-88	-106

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % eftersom butiken har kunnat vara öppen.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	-715 353	-340 566	<b>-1 005 919</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-340 566	340 566	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		3 915 601		<b>3 915 601</b>
Årets resultat			-2 760 414	<b>-2 760 414</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 859 682</b>	<b>-2 760 414</b>	<b>149 268</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 859 682
årets förlust	-2 760 414
	<b>99 268</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	99 268
	<b>99 268</b>

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>	<b>2020-01-01 -2020-12-31</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		2 681 560	55 994
Övriga rörelseintäkter		1 502 178	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 183 738</b>	<b>55 994</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-5 696 211	-325 629
Övriga externa kostnader		-948 993	-49 105
Personalkostnader	2	-270 773	0
Övriga rörelsekostnader		-10 427	-20 103
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 926 404</b>	<b>-394 837</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-2 742 666</b>	<b>-338 843</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 748	-1 723
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-17 748</b>	<b>-1 723</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-2 760 414</b>	<b>-340 566</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-2 760 414</b>	<b>-340 566</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-2 760 414</b>	<b>-340 566</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
----------------------	------------	-------------------	-------------------

**TILLGÅNGAR**

***Omsättningstillgångar***

*Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror	0	1 907 171
<b>Summa varulager</b>	<b>0</b>	<b>1 907 171</b>

*Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	1 941	2 500
Fordringar hos koncernföretag	1 500 000	0
Övriga fordringar	35 515	36 225
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	36 000	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>1 573 456</b>	<b>38 725</b>

*Kassa och bank*

Kassa och bank	66 639	1 095 702
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>66 639</b>	<b>1 095 702</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>1 640 095</b>	<b>3 041 598</b>

<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>1 640 095</b>	<b>3 041 598</b>
-------------------------	------------------	------------------

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 859 682	-715 353
Årets resultat		-2 760 414	-340 566
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>99 268</b>	<b>-1 055 919</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>149 268</b>	<b>-1 005 919</b>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Skulder till koncernföretag		0	3 098 670
Övriga skulder		791 223	812 485
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>791 223</b>	<b>3 911 155</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		323 168	102 163
Skulder till koncernföretag		150 000	0
Övriga skulder		201 965	34 199
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		24 471	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>699 604</b>	<b>136 362</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 640 095</b>	<b>3 041 598</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021	2020
Medelantalet anställda	1	0

Höganäs 2022-09-27

*Lars Johnsson*  
Lars Johnsson  
Ordförande

*Anders Johnsson*  
Anders Johnsson

*Johannes Fridery*  
Johannes Fridery